

Haryana Government Gazette

Published by Authority

© Government of Haryana

No. 12-2025]

CHANDIGARH, TUESDAY, MARCH 25, 2025 (CHAITRA 4, 1947 SAKA)

PART-I

Notifications, Orders and Declarations by Haryana Government

हरियाणा सरकार

गृह विभाग

अधिसूचना

दिनांक 12 मार्च, 2025

संख्या 7/9/2024—1जे.जे.—1.— भारतीय नागरिक सुरक्षा संहिता, 2023 (केन्द्रीय अधिनियम, 2023 का 46) की धारा 20 की उप धारा 3 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल अभियोजन निदेशालय का प्रशासकीय नियन्त्रण न्याय प्रशासन विभाग से गृह विभाग, हरियाणा में स्थानान्तरित करने की अधिसूचना जारी करते हैं।

डॉ० सुमिता मिश्रा, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, गृह विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

HOME DEPARTMENT

Notification

The 12th March, 2025

No. 7/9/2024-1JJ(1).— In exercise of power conferred under Sub-Section 3 of Section 20 of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023 (Central Act, 46 of 2023), the Governor of Haryana hereby notifies to shift the administrative control of Directorate of Prosecution, (Prosecution Department) from the Administration of Justice Department to Home Department, Haryana.

DR. SUMITA MISRA, Additional Chief Secretary to Government Haryana, Home Department.

11669—C.S.—H.G.P., Pkl.